

Conceptor Development A/S under tvangsopløsning

Clarasvej 8 D, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 19 94 39 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Jesper Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conceptor Development A/S under tvangsopløsning Clarasvej 8 D 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 94 39 41
	Stiftet: 1. februar 1997
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Dam Mette Høyer Dam Winnie Ganick
Direktion	Jesper Dam
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	CDJD Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og rådgivningsopgaver samt investering i ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	442.598	-101.423
1 Personaleomkostninger	-80.600	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.115	-7.292
Driftsresultat	344.883	-108.715
Andre finansielle indtægter	48.322	479
Øvrige finansielle omkostninger	-18.756	-23.850
Resultat før skat	374.449	-132.086
2 Skat af årets resultat	-58.982	0
Årets resultat	315.467	-132.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.086
Disponeret i alt	315.467	-132.086

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.969	44.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.969</u>	<u>44.084</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.969</u>	<u>134.084</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Andre tilgodehavender	1.040.989	1.020.499
Periodeafgrænsningsposter	1.912	1.873
Tilgodehavender i alt	<u>1.092.901</u>	<u>1.022.372</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.217	61.904
Værdipapirer i alt	<u>43.217</u>	<u>61.904</u>
Likvide beholdninger	117.401	196.013
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.253.519</u>	<u>1.280.289</u>
Aktiver i alt	<u>1.370.488</u>	<u>1.414.373</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	387.097	71.630
Egenkapital i alt	887.097	571.630
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.369	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.369	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.588	702.633
Anden gæld	154.434	115.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.022	842.743
Gældsforpligtelser i alt	483.391	842.743
Passiver i alt	1.370.488	1.414.373
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	71.630	571.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.467	315.467
	500.000	387.097	887.097

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.600	0
	<u>80.600</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.982	0
	<u>58.982</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	51.376	14.584
Tilgang i årets løb	0	51.376
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-14.584</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>51.376</u>	<u>51.376</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	-7.292	-14.584
Årets afskrivninger	-17.115	-7.292
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>14.584</u>
Afskrivninger 30. juni 2019	<u>-24.407</u>	<u>-7.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>26.969</u>	<u>44.084</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	71.630	203.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>315.467</u>	<u>-132.086</u>
	<u>387.097</u>	<u>71.630</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Børsnoterede værdipapirer (bogført værdi 43 t.kr.) er pantsat til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CDJD Invest ApS, CVR-nr. 30 55 01 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 53 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.